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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

I  Niedziela Adwentu – 01.12.2024 r.

 

1. W dzisiejszą, pierwszą niedzielę Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. Adwent,
który jest czasem radosnego oczekiwania na przyjście Pana. To nie jest tylko przygotowanie
na kolejne święta Bożego Narodzenia, na pamiątkę pierwszego przyjścia Pana, ale jest to
przygotowanie na ostateczne przyjście Chrystusa na końcu czasów.

Wzorem lat ubiegłych  można już  kupować wigilijne świece, z których dochód przeznaczony
jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym kraju, w tym roku szczególnie dla dzieci
powodzian. Można już także nabywać opłatki wigilijne.  W okresie Adwentu w naszym
kościele tradycyjnie będą odprawiane msze św. roratnie na które zapraszam wszystkich a 
 zwłaszcza dzieci z lampionami. Roraty będą w dni powszednie od poniedziałku do piątku o  
godz. 17.00. Za udział w roratach dzieci będą otrzymywały specjalne obrazki.



2. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W piątek spowiedź
pierwszopiątkowa od godz.  15.30 do godz. 17.00 dla dzieci i kandydatów do bierzmowania.
W sobotę pół godziny przed wieczorną Mszą świętą różaniec Róż Matek.

3. W przyszłą niedzielę kolekta z racji 2 niedzieli miesiąca na potrzeby parafii. Polecam ją
waszej ofiarności i już teraz dziękuję za wszelkie ofiary na ten cel składane.

4. Proszę po Mszy św. w zakrystii odbierać zaległe numery „Pielgrzyma”. a dzieci z klasy III
odbierają materiały katechetyczne do pracy w domu z rodzicami.

5. Koło Gospodyń Wiejskich zaprasza wszystkich mieszkańców na jarmark
bożonarodzeniowy w Kościerzynie na rynku w sobotę 7.12.2024 r. oraz w przyszłą niedzielę
08.12.2024 r. w Łubianie na działce przy skrzyżowaniu do szkoły i kościoła w godzinach od
12.00 do 18.00.

 

 

 INTENCJE MSZALNE

 

 

 

PONIEDZIAŁEK  02.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ męża Edmunda oraz teściów
Mariannę i Stanisława

                        K/ +Stanisława Majewskiego – 2 intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 2            

                                                                                                                                                  

WTOREK 03.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++teściów Heleną i Marcina, męża
Zdzisława i szwagrów Stanisława, Edwarda Zenona, Waldemara i Józefa

                       K/ o łaskę nieba dla ++ z rodziny Mańskich , Kuper, Cyrzan i Polak            

                                   

ŚRODA 04.12.2024 r.                          

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Krystyny Piankowskiej w 10 rocznicę
śmierci, rodziców z obojga stron oraz Andrzeja i Mirosława

                       K/ ++ Józefa w rocznicę śmierci i Danutę Biernatów, Ewę Miłto i Romana



Prądzińskiego

 

CZWARTEK 05.12.2024 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla +rodziców Henryka i Lilii , dziadków
 Ludwika,  Heleny i Zbigniewa

                        K/ ++brata Bernarda w 20 rocznicę śmierci rodziców Szymona i Agnieszkę,
dziadków Józefa, Franciszkę, Leona i Dominikę, ++ z rodziny Dolnych i Warnków             

                         

Piątek 06.12.2024 r.

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ dziadków i rodziców chrzestnych z
obojga stron

                        G/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla   Gertrudy Skierka – 1 intencja od ul.
Osiedlowej 8        

                       

Sobota 07.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ rodziców Agnieszki i Brunona, brata
Stanisława i szwagra Jana

                       K/ ++ teściów Agnieszkę, Jana, Józefa, Jerzego Ryngwelskich, Józefa Gawin i Eli
oraz dusze w czyśćcu cierpiące               

 

NIEDZIELA 08.12.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Antoniego Pastwy ze wspomnieniem
Elżbiety i Edmunda Pek, Janusza Bober oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

Godz. 11.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ mamy Reginy Koczorowskiej w
rocznicę śmierci ze wspomnieniem taty  Mirosława

                         K/ ++ Halinę w rocznicę śmierci, Marię, Stanisława, Zbigniewa Żywieckich

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Franciszka, Bernadety i Edmunda
Idzikowskich

                 

 



UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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